
Zarządzenie Nr Tb /2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia $3 02 3 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert 
na udzielenie zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 
obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do 
służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2023 roku 
i 2024 roku

Na podstawie § 7 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 
trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046) oraz 
art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na 

udzielenie zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby powiatowych komisji lekarskich i wojewódzkiej komisji lekarskiej 
orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej w województwie zachodniopomorskim w 2023 roku i 2024 roku, zwaną 
dalej komisją konkursową, w składzie:

1) Andrzej LORENC - przewodniczący komisji,
2) Andrzej STYCZYŃSKI - członek komisji,
3) mjr Adam ŚWIĄDER - członek komisji - przedstawiciel Szefa Wojskowego 

Centrum Rekrutacji w Szczecinie.

§ 2. Komisja konkursowa przeprowadza konkurs ofert zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania 
zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 
potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046), zwanego dalej 
rozporządzeniem, oraz innymi powszechnie obowiązującymi przepisami prawa 
mającymi zastosowanie do kwalifikacji wojskowej.

§ 3. Do zadań komisji konkursowej należy:
1) stwierdzenie, czy zaproszenie zostało wysłane co najmniej do trzech podmiotów 
leczniczych, oraz liczby otrzymanych ofert;
2) odrzucenie ofert złożonych po wyznaczonym terminie;

1



3) otwarcie kopert z ofertami;
4) ustalenie, które z ofert spełniają warunki określone w § 4 ust. 5 pkt 6 i 7 oraz 
§ 5 rozporządzenia, oraz sporządzenie ich wykazu;
5) odrzucenie ofert nieodpowiadających wymaganiom, o których mowa 
w § 4 ust. 5 pkt 6 i 7 oraz § 5 rozporządzenia, oraz sporządzenie ich wykazu;
6) dokonanie oceny ofert;
7) dokonanie wyboru takiej liczby ofert, aby zamówienie zostało zrealizowane w całości, 

albo odrzucenie wszystkich ofert.

§ 4. Komisja konkursowa sporządza protokół z przebiegu konkursu ofert.

§ 5. Komisja konkursowa rozwiązuje się z dniem zawarcia umowy albo unieważnienia 
konkursu ofert.

§ 6. Warunki organizacyjno -  techniczne działania komisji konkursowej zapewnia 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Zachodniopomorskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Szczecinie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 63 ust. 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2305), oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. 
w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz 
obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046) 
Wojewoda Zachodniopomorski powołuje komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu 
ofert na udzielanie zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej w latach 2023 i 2024.




